McInerny’s interpretation of this passage is the most famous, and thus must

---

<sup>75</sup> *In I peryrmenias*, lec. 5: “Quod enim nullum uerbum significet rem esse uel non esse, probat per hoc uerbum ‘est,’ quod secundum se dictum non significat aliquid esse, licet significet esse. Et, quia hoc ipsum ‘esse uidetur compositio quedam, et ita hoc uerbum ‘est,’ quod significat esse, potest uideri significare compositionem in qua sit uerum uel falsum, ad hoc excludendum subdit quod ista compositio, quam significat hoc uerbum ‘est,’ non potest intelligi sine componentibus, quia dependet dus intellectus ex extremis, que si non apponantur, non est perfectus intellectus compositionis, ut possit in ea esse uerum uel falsum. Ideo autem didt quod hoc uerbum ‘est’ consignificat compositionem, quia non principaliter earn significat, set ex consequenti: significat enim id quod primo cadit in intellectu per modum actualitatis absolute; nam ‘est’ simpliciter dictum significat esse actu, et ideo significat per modum uerbi. Quia uero actualitas, quam principaliter significat hoc uerbum ‘est,’ est communiter actualitas omnis forme uel actus, substancialis uel accidentalis, inde est quod, cum uolumus significare quamcunque formam uel actum actualiter inesse alicui subiecto, significamus illud per hoc uerbum ‘est,’ simpliciter quidem secundum presens tempus, secundum quid autem secundum alia tempora; et ideo ex consequenti hoc uerbum ‘est’ significat compositionem” (Leonine ed., 1\*/1:31 [lns. 378–407]).

be presented first before attempting to offer corrections. McNerny seems to take this passage as showing that the verb “is” in existential propositions—that is, propositions of the form “Socrates is”—signifies the concept of existence in the first operation of the intellect. He writes:

In the case of the existential judgment, if existence were not first conceived, grasped as the term of the first operation of the mind as to what it is, no existential judgment would be possible. What is composed in the affirmative enunciation which signifies the existential judgment “Socrates is,” is precisely Socrates and existence.<sup>76</sup>

A few important qualifications must be made. McNerny interprets “quod primo cadit in intellectu,” here referred to by Aquinas, as something under the aspect of existence—where “existence” is understood not as the act really composed with essence late in the science of metaphysics, but merely a nominal concept of existence equivalent to “presence to sense.”<sup>77</sup> Thus, we are given to understand that the proposition “Socrates is” means nothing else than that Socrates is present to my senses. When Aquinas